
Dėl vaikų nemokamo maitinimo karantino metu 

Atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos rekomendacijas, mokinių 

atostogų metu ir organizuojant ugdymo procesą nuotoliniu būdu, mokinių nemokamas maitinimas tęsiamas 

išduodant maisto davinius.  

2020 m.  kovo 24 d. 9.00 – 11.30 val. GRAŽIŠKIŲ GIMNAZIJOJE (įėjimas į valgyklą iš gimnazijos kiemo 

pusės) bus išduodamas sausas davinys už kovo 16 – 27 d. laikotarpį  priešmokyklinio ugdymo ir 1–12 klasių 

mokiniams, gaunantiems nemokamą maitinimą.  

Kviečiame atvykti vaikų tėvus arba vyresniųjų klasių mokinius (po vieną atstovą iš šeimos) pagal gyvenamas 

vietoves:  

9.00 – 9.30 val. Vygreliai, Aistiškiai, Vidgiriai, Graužinai, Vartai, Liepalotai, Rūgštėnai, Vaitkabaliai, Dotamai 

9.30 – 10.00 val. Klampučiai, Sodėnai, Užbaliai, Karalkrėslis, Trilaukys, Jakiškiai, Duonelaičiai, Šilsodis 

10.00 – 10.30 val. Skardupiai, Kregdžiai, Pajevonys, Pavištytis, Lankupka, Lankupėnai, Norvydai 

10.30 – 11.00 val. Gražiškiai, Gražupiai 

11.00 – 11.30 val. išduodama tiems, kurie nespėjo ar negalėjo atvykti paskirtu laiku. 

Vištyčio miestelyje gyvenantiems Gražiškių gimnazijos mokiniams ir Vištyčio P. Kriaučiūno mokyklos - 

daugiafunkcio centro mokiniams, sausas davinys bus išduodamass VIŠTYČIO PETRO KRIAUČIŪNO 

MOKYKLOS-DAUGIAFUNKCIO CENTRO VALGYKLOJE (įėjimas iš kiemo pusės) nuo 10.00 val. 

Gražiškių gimnazijos Bartninkų vidurinio ugdymo skyriaus mokiniams, sausas davinys bus išduodamas  

BARTNINKŲ JONO BASANAVIČIAUS MOKYKLOJE-DAUGIAFUNKCIAME CENTRE nuo 10.00 val. 

Dėl COVID-19  prašome laikytis  saugaus atstumo ir kitų saugos reikalavimų. 

 Asmenis, neturintys galimybės atsiimti maisto davinio nustatytu laiku, pageidaujantys, kad ne šeimos nariai 

atsiimtų davinį, ir dėl kitų klausimų prašome kreiptis telefonu 8 691 45593 į Gražiškių gimnazijos valgyklos 

vedėją.  

Apie maisto davinių išdavimą po kovo 30 dienos būsite informuojami pranešimu elektroniniame dienyne ir 

gimnazijos tinklapyje.  

 


